2020FAX通信№12

令和２年１２月２２日

会  員  各 位

                    一般社団法人 愛知県馬主協会

                     会  長  服 部 康 夫

新春シリーズ(1/1～4)入場案内について

12/11 付け、会報 124 号で標題の件のお知らせをしておりますが、

この度、愛知県競馬組合から「はがき」利用による入場案内をする連

絡がありました。

 尚、発送対象者は過去半年の名古屋競馬出走履歴のある馬のオー

ナーとなりますのでご承知願います。

記

第 21 回名古屋競馬について  12.21 リリース

ご案内
馬主の皆様へ

愛知県競馬組合

平素は、名古屋競馬の運営にご理解、ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、第 21 回名古屋競馬「新春シリーズ」につきまして新型コロナウイルス感染予防の

観点から、入場制限を行います。

期  間 1月 1日(祝・金)から 1 月 4 日(月)

入場方法 ①当日馬主証、もしくはこのはがきを入場門でご提示ください。

②ご入場後は来場者名簿にご記名頂く為、一旦、総合案内所へお越しくだ

さい。

併せて、リストバンドをお渡し致します。

馬主 席 特別観覧席、東スタンド 2階に馬主席を準備しております。

同伴 者 同伴者は 2名までとします。

必ず、馬主様ご本人と同時にご入場下さい。

お手数お掛け致しますが、何卒、ご理解、ご協力の程、宜しくお願い致します。

〒455-0089 愛知県名古屋市港区泰明町 1-1